dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17-441

17-452

17-453

17-454

17-455

17-456

18-457

18-458

18-458

18-459

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

CBepeHun

Bnacos PomaH Brnagumunposuy

009188

03.10.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

12.10.2018

03.10.2018

12.10.2018

08.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



18-460

18-461

18-462

18-463

18-464

18-465

18-473

18-474

18-475

18-477

18-478

18-479

18-480

18-481

18-482

18-484

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

12.10.2018

12.10.2018

03.10.2018

12.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

26.11.2018

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



18-485

18-486

18-487

18-491

18-492

18-493

18-494

18-495

18-496

18-497

18-498

18-500

18-501

18-504

18-505

18-506

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

26.11.2018

12.12.2018

12.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

15.12.2018

15.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



18-507

18-508

18-509

18-510

18-521

18-528

18-529

18-531

18-532

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

10.12.2018

26.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



