Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Власов Роман Владимирович 009188 03.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17-441	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
						17-452	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
17-453	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						
17-454	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						
17-455	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						
17-456	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						
18-457	ИП Власов Р.В.	12.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						
18-458	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						
18-458	ИП Власов Р.В.	12.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						
18-459	ИП Власов Р.В.	08.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость						

18-460	ИП Власов Р.В.	12.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-461	ИП Власов Р.В.	12.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-462	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-463	ИП Власов Р.В.	12.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-464	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-465	ИП Власов Р.В.	03.10.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-473	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-474	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-475	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-477	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-478	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-479	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-480	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-481	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-482	ИП Власов Р.В.	12.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-484	ИП Власов Р.В.	26.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость

18-485	ИП Власов Р.В.	26.11.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-486	ИП Власов Р.В.	12.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-487	ИП Власов Р.В.	12.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-491	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-492	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-493	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-494	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-495	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-496	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-497	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-498	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-500	ИП Власов Р.В.	15.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-501	ИП Власов Р.В.	15.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-504	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-505	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-506	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость

18-507	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-508	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-509	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-510	ИП Власов Р.В.	20.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-521	ИП Власов Р.В.	10.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-528	ИП Власов Р.В.	26.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-529	ИП Власов Р.В.	25.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-531	ИП Власов Р.В.	25.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость
18-532	ИП Власов Р.В.	26.12.2018	Недвижимость	Рыночная стоимость